令和８年３月１２日

入院患者様・入所者様・ご家族様へ

医療法人愛全会 愛全病院

介護医療院 フローレンス

病院長・院長 松原 泉

愛全病院における面会時間の拡大について

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

  日頃より新型コロナウイルスをはじめとする感染症について、ご家族の皆様には、感染予

防のための面会制限にご協力頂き、深く感謝申し上げます。

この度、院内における感染状況を鑑み、３月１２日よりご来院による直接面会時間を下記

のとおり、３０分間から１時間へ拡大致しますので、ご確認下さいますようお願い申し上げ

ます。また、今後も市内および院内における感染症の流行状況により、面会時間の短縮また

は中止の可能性があることをご了承ください。

面会に関する最新情報を当院ホームページにて随時ご案内いたしますので、ご来院前には

ホームページをご確認いただきますようお願い申し上げます。

謹白

記

《直接面会について》

・開 始 日： 令和８年３月１２日（木）

・面 会 時 間： １時間（面会可能の時間帯は１０：００ ～ １７：００です。）

・面 会 人 数： ３名まで

《面会可能な条件》

・３日以内に発熱や感冒症状がなく、感染症の陽性者と接触していない。

・来院時の正面玄関の検温で３７.２℃以下である。

・マスク（不織布マスクに限る）を着用している。

   ※マスクの着用が難しいお子様の面会は、入院されている病棟へご相談ください。

《注意事項》

・感染リスクを高める恐れがありますので、お互いにマスクを外しての会話・飲食は

 ご遠慮ください。

《その他》

  ・面会後３日以内に発熱等体調不良となった場合や、感染症（インフルエンザ等）の陽

性者と診断された場合は速やかにお知らせ下さい。

   連 絡 先：代表 ０１１－５７１－５６７０（各病棟へつなぎます）

以上